Penyair *Maḥmud Ḥasan Ismā'il* lahir di kota Nakhila di Kegubernuran Assiut pada tanggal 25 Jumadil Akhir atau bertepatan pada tanggal 2 Juli 1910 Masehi. Di sana ia tumbuh dan menghafal Al-Qur'an pada usia sembilan tahun. Beliau lulus dari Dar al-Ulum pada tahun 1354 H / 1936 M , dan bertugas di Radio Mesir sebagai pemantau program keagamaan dan budaya. Dia telah menulis beberapa karya sastra diantaranya yang berjudul "*Lā Budda*" dan "*Intadzir*".